EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 002/2022.

O Prefeito Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA DO

CONCURSO PÚBLICO 002/2022 publicado em 24 de março de 2023, HOMOLOGA, o

Concurso Público n° 002/2022 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde; Agente

de Contratação; Assistente Social; Contador I; Controlador Interno; Eletricista;

Enfermeiro; Engenheiro Agrônomo; Farmacêutico; Fisioterapeuta; Médico Clínico Geral;

Motorista; Ouvidor; Pintor; Procurador Jurídico; Professor de Educação Básica I; Serviços

Gerais; Técnico de Enfermagem; Tesoureiro; Cirurgião Dentista I e Psicólogo realizado

no dia 12 de fevereiro de 2023. A convocação se dará através de Edital específico

publicado na Imprensa Oficial do Município no endereço:

http://www.macedonia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico .

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Macedônia, 24 de março de 2023.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicada em 24 de

março de 2023 no Diário Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2.019
regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019.

http://www.macedonia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico